TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A SECRETARIA DE CULTURA do Município de Tianguá - CE, na qualidade de Ordenador de Despesas e no '-iso
de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso XXlldo art. 4'. da Lei n'. l0.520/2002 e
considerando haver a Comissão de Pregões cumprido todas as exigências do procedimento de licitação Guio
objeto é SELEÇÃO DE MAIOR LANCE OU OFERTA, PARA AUTORIZAÇÃO DE EXPLORAÇÃO PELO USO DE
ESPAÇO E COMERCIALIZAÇÃO DE PRODUTOS DURANTE O EVENTO ALUSIVO AO ANIVERSÁRIO DE
EMANCIPAÇÃO POLITICA DO MUNICÍPIO DE TIANGUA - CE, tudo conforme especificações contid?s no
TERMO DE REFERENCIA constante dos Anexos do Edital. através de PREGÃO PRESENCIAL N.o PP
01/2022-SECULT, vem HOMOLOGAR, o presente processo administrativo de licitação {no que compete a esta
Unidade Gestoras, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL N.o PP 01/2022 SECULT, em favor do vencedor, de
acordo com os termos do processo e do parecer da Procuradoria Gerando Município. para que produza seus
efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor do seguinte
licitante, conforme Ata da Pregão, o qualé considerado parte integrante e indissociáveldeste

01 - DONATO FONTENELE & CIA LTDA - ME. inscrita no CNPJ: 13.148.049/0001-38, RUA LIVRO BARRETE
865, CENTRO - GRANJACE, (88) 3624.1558 donatofontenelecia③hotrr.ail.com
çlo!!al9©!!!e!!eleeçla@an3l!:çQm. representada pelo Sócio proprietário o Senhor: FRANCISCO DONA'i ;)
PEREIRA FONTENELE, inscrito no CPF: 390.562.603 91

ITEM DESCRIÇÃO UND ãÚANT VLR UNIT

Autorização de exploração para uso espaço durante
o evento "Aniversário do Município. que acontecerá
no período de 29 a 30 de Julho, visando à exploração
da Área de Show(camarote/fronte. exploração a l UND
comercialização de produtos no camarote/front,
exploração de aluguelde barracas e exploração da
publicidade durante o evento, tendo como oferta
mínima ao Município o valor de R$ 80.585,60
IOitenta Mil, Quinhentos e Oitenta e Cinco Reais e
Sessenta Centavosl

TOTAL HOMOLOGADO: R$ 80.700,00 Íaffenfa m// e sefecenfos

l
R$ R$

80.700,00 80.700,00

VALOR
l

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes.
Publique-se. Incorpore-se aos autos. Registre-se nos Portais de Transparência Atava
Fica desde logo a CPL autorizada a proceder a notificação da adjudicatárla para assinatura de contrato
Após formalização do contrato, seja o estrato elaborado, publicado e a avença remetida ao Setor Contábil par
providências cablveis. conforme a Lei 4.320/64

Tianguá-CE, 12 de Julho de 2Q22

MARCA IMA
T. OEtULTURA

62327-335 CearáNenê
CGF: 06.920.167-1 Fole: leal

Av. Moises kloita. 785
CNPJ: 07.735.

www.tianqua .ce .q ov.br
3671.2288